
中央会保険制度のご案内
「安心」あっての、「経営」。
事業を取り巻く様々なリスクに
対応する保険制度をご用意

中央会では、企業の経営者の事業活動を取り巻く
様々なリスクに対応する保険制度をご用意しておりま
す。充実の制度ラインナップとなっておりますので、ご
採用賜りますようお願い申し上げます。

ご相談はこちらのQRコードないしは
リンク（こちら）よりお願いします。

（情報通信設備協会様HP
バナーからも入れます）

事業を取り巻く様々なリスクに対応する充実の保険制度
「中央会の団体保険制度」

は、会員および傘下企業が安心して事業を継続するため、また従
業員の福利厚生の向上に役立てていただくための保険制度です。

最大５８％割引業務災害補償プラン
事業者を業務災害
リスクから守る

充実した割引

最大６８％割引サイバー保険制度サイバーリスクから守る

最大約２８％割引ビジネス総合保険制度
事業者を事業経営リスク
から守るから守る

※2024 年 4 月 1 日加入始期時点の割引率を記載しています。
※他の補償制度もご準備しております。

【お問合せ先／代理店・扱者】
代理店・扱者名：株式会社エフケイ 東京支店
住所：東京都中央区日本橋人形町三丁目10番1号
TEL:03-6264-8441  FAX:03-6264-8442
担当：吉村 啓太 mail:yoshimura.keita@efu-kei.jp

まずはこちらのQRコード
からご相談ください。

https://ms-hoken.smktg.jp/public/application/add/4256

